
UCHWAŁA NR 255/XXXIV/2021 
RADY GMINY TRZEBIELINO 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 188/XXV/2021 Rady Gminy Trzebielino w sprawie wyrażenia zgody na zamianę 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 15 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść w § 1 uchwały Nr 188/XXV/2021 Rady Gminy Trzebielino z dnia 24 lutego 2021 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na zamiane nieruchomości,- poprzez nadanie mu następującego brzmienia: 

„Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiących działkę o nr ewid. 237/1o pow. 0,0733 
ha,położoną w obrębie Cetyń, dla których Sąd Rejonowy w Miastku IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr SL1M/00015402/0, stanowiącą własność Gminy Trzebielino, na 
nieruchomości stanowiące działki o nr ewid. 11/10 o pow. 0,0509 ha położoną w obrębie Cetyń, dla 
której Sąd Rejonowy w Miastku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr 
SL1M/00021110/1, o nr ewid. 12/6 o pow. 0,0725 ha położoną w obrębie Cetyń, dla której Sąd 
Rejonowy w Miastku IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SL1M/00021110/1, 
stanowiące własność osoby fizycznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzebielino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jerzy Tarnowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C62869-C2D4-4445-8394-682B64FB335C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


